Комплект 4 180 000,0

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенпая на закупки товара, работы и услуги по лот}л с учетом всех

расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
IIоtшлиtI, налогов, сборов и другое: 3 920 000.0 (три миллиона девятьсот
двадцать тысяч) тенге

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

Щеновые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до_18
часов 00 минут "17" марта 2020 года, по адресу: Республика Казахстан, город
Шымкент, Енбекшинский район, улица Капал Батыра, территория Ондиристик,